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DECLARACIÓN ANUAL DE VENTAS DE OPERADORES INSCRITOS EN EL REGISTRO DE LOS CANALES CORTOS DE COMERCIALIZACIÓN
OPERADOR
Nombre:      






NIF:      
Dirección:      


Localidad:       

CP:      
Teléfono:        




Página Web:      
Número de inscripción en el Censo/Registro      
 DECLARACIÓN DE VENTAS ANUALES
	PRODUCTO
	AÑO 

	
	CANTIDAD
	VALOR
	LUGARES DE VENTA



	1
	     
	     
	     
	

	2
	     
	     
	     
	

	3
	     
	     
	     
	

	4
	     
	     
	     
	

	5
	     
	     
	     
	

	6
	     
	     
	     
	


· Productos frescos y/o transformados/comercializados
· Indicar la cantidad. Los productos que no se vendan por peso, se expresarán en sus unidades habituales, que deberá precisarse entre paréntesis a continuación de "cantidad".
· El valor se expresará en  euros.
En      , a       de       de 2024
Fdo:  Solicitante 
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